
2026 年少儿营（7–10 岁）

2026 年少儿营（7–10 岁）

2026 年青少年及少年营（11–17 岁）

 

2026 年青少年及少年营（11–17 岁）

 

2周 4周 6周1周

5,415

5,415

5,415

5,415

5,655

5,300

4,820

5,615

5,615

5,855

3,420

3,420

3,420

3,420

4,195

3,350

n/a

3,620

3,620

4,395

3周

9,790

9,790

9,790

9,790

10,485

10,100

8,720

6,360

6,360

7,735

5周

6,815

6,815

6,815

n/a

8,785

n/a

n/a

温哥华 – 西蒙菲莎大学（SFU）（加元 CAD$）

多伦多 – 多伦多大学密西沙加校区（UTM）（加元 CAD$）

洛杉矶 – 加州大学洛杉矶分校（UCLA）（美元 US$）

温哥华 – 西蒙菲莎大学（SFU）（加元 CAD$）

洛杉矶 – 加州大学洛杉矶分校（UCLA）（美元 US$）

温哥华 – 英属哥伦比亚大学（UBC）（加元 CAD$）

温哥华 – 西蒙菲莎大学（SFU）（加元 CAD$）

伦多 – 多伦多大学密西沙加校区（UTM）（加元 CAD$）

多伦多 – 多伦多大学圣乔治校区（St. George）（加元 CAD$）

洛杉矶 – 加州大学洛杉矶分校（UCLA）（美元 US$）

奥兰多（迪士尼）– 中佛罗里达大学（UCF）（美元 US$）

纽约 – 福特汉姆大学（Fordham University）（美元 US$）

温哥华 – 英属哥伦比亚大学（UBC）（加元 CAD$）

温哥华 – 西蒙菲莎大学（SFU）（加元 CAD$）

多伦多 – 多伦多大学密西沙加校区（UTM）（加元 CAD$）

多伦多 – 多伦多大学圣乔治校区（St. George）（加元 CAD$）

洛杉矶 – 加州大学洛杉矶分校（UCLA）（美元 US$）

奥兰多（迪士尼）– 中佛罗里达大学（UCF）（美元 US$）

纽约 – 福特汉姆大学（Fordham University）（美元 US$）

2,975

2,975

2,975

n/a

3,145

2,650

2,650

3,075

3,075

3,245

1,955

1,955

2,365

1,855

1,855

1,855

n/a

2,265

1,655

n/a

5,125

5,125

6,260

7,625

7,625

7,625

n/a

8,100

7,790

6,795

4,825

4,825

4,825

n/a

5,960

4,924

n/a

7,925

7,925

8,400

5,960

5,960

5,960

5,960

7,335

6,151

n/a

10,190

10,190

10,885

7,315

7,315

9,285

12,425

12,425

13,220

11,925

11,925

11,925

n/a

12,720

n/a

n/a

7,750

n/a

7,750

n/a

10,520

n/a

n/a

n/a

8,350

11,120

14,130

n/a

14,130

n/a

15,265

n/a

n/a

n/a

14,730

15,865

住宿自理

Tamwood 英语夏令营价格表

LOO
KMOM,
NOHANDS!

LET’O
S

G OO!

住校方案

多伦多 – 多伦多大学密西沙加校区（UTM）（加元 CAD$）

2周 4周 6周1周 3周 5周

2周 4周 6周1周 3周 5周

2周 4周 6周1周 3周 5周



（以营地所在货币计费）

可带回家的笔记本电脑课程 – 人工智能夏令营

多住营地一天 (最多3天）

无人陪同未成年接送费（单程）

非指定时间接送费（单程）*

公证信件（如需要）

职涯探索课程

西蒙菲莎 / 福坦莫

所有校区

所有校区

所有校区

所有校区

$500

$500

$500 

$500 

$500 

$650 (美元 US$) / 每个课程周期

$400 / 天

$50 / 每程

$175 / 每次接送

$150 / 信件

*航班需在上午 8:00 至 22:00 之间起降

别忘了下载 Tamwood 夏令营应用程序，

随时关注孩子的夏令营精彩体验！

 
我们的应用程序可让您查看照片和视频、接收营地工作人员更新、跟踪孩子进度并获取重要信

息。此外，通过面部识别功能，您还能收到专属于孩子的个性化更新和照片，记录他们的精彩

瞬间！

其他费用

TAMWOOD 专业课程 (2周)

专业课程（11–17 岁） 校区

校区 价格

费用 币种

SE
EY
O UM

NEX
T

SU

MER
!

内容创作与社交媒体夏令营

领导力培训夏令营+迪士尼

人工智能夏令营

篮球训练营

温哥华 / 多伦多 

洛杉矶

奥兰多

温哥华 / 纽约

多伦多

(加元 CAD$)

(美元 US$)

(美元 US$)

(加元CAD$) / (美元(US$)

(加元CAD$)


