

Tamwood 英语夏令营价格表

住校方案

2026 年青少年及少年营 (11-17 岁)	1周	2周	3周	4周	5周	6周
温哥华 – 英属哥伦比亚大学 (UBC) (加元 CAD\$)	2,975	5,415	7,625	9,790	11,925	14,130
温哥华 – 西蒙菲莎大学 (SFU) (加元 CAD\$)	2,975	5,415	7,625	9,790	11,925	n/a
伦多 – 多伦多大学密西沙加校区 (UTM) (加元 CAD\$)	2,975	5,415	7,625	9,790	11,925	14,130
多伦多 – 多伦多大学圣乔治校区 (St. George) (加元 CAD\$)	n/a	5,415	n/a	9,790	n/a	n/a
洛杉矶 – 加州大学洛杉矶分校 (UCLA) (美元 US\$)	3,145	5,655	8,100	10,485	12,720	15,265
奥兰多 (迪士尼) – 中佛罗里达大学 (UCF) (美元 US\$)	2,650	5,300	7,790	10,100	n/a	n/a
纽约 – 福特汉姆大学 (Fordham University) (美元 US\$)	2,650	4,820	6,795	8,720	n/a	n/a

2026 年少儿营 (7-10 岁)	1周	2周	3周	4周	5周	6周
温哥华 – 西蒙菲莎大学 (SFU) (加元 CAD\$)	3,075	5,615	7,925	10,190	12,425	n/a
多伦多 – 多伦多大学密西沙加校区 (UTM) (加元 CAD\$)	3,075	5,615	7,925	10,190	12,425	14,730
洛杉矶 – 加州大学洛杉矶分校 (UCLA) (美元 US\$)	3,245	5,855	8,400	10,885	13,220	15,865

住宿自理

2026 年青少年及少年营 (11-17 岁)	1周	2周	3周	4周	5周	6周
温哥华 – 英属哥伦比亚大学 (UBC) (加元 CAD\$)	1,855	3,420	4,825	5,960	6,815	7,750
温哥华 – 西蒙菲莎大学 (SFU) (加元 CAD\$)	1,855	3,420	4,825	5,960	6,815	n/a
多伦多 – 多伦多大学密西沙加校区 (UTM) (加元 CAD\$)	1,855	3,420	4,825	5,960	6,815	7,750
多伦多 – 多伦多大学圣乔治校区 (St. George) (加元 CAD\$)	n/a	3,420	n/a	5,960	n/a	n/a
洛杉矶 – 加州大学洛杉矶分校 (UCLA) (美元 US\$)	2,265	4,195	5,960	7,335	8,785	10,520
奥兰多 (迪士尼) – 中佛罗里达大学 (UCF) (美元 US\$)	1,655	3,350	4,924	6,151	n/a	n/a
纽约 – 福特汉姆大学 (Fordham University) (美元 US\$)	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a

2026 年少儿营 (7-10 岁)	1周	2周	3周	4周	5周	6周
温哥华 – 西蒙菲莎大学 (SFU) (加元 CAD\$)	1,955	3,620	5,125	6,360	7,315	n/a
多伦多 – 多伦多大学密西沙加校区 (UTM) (加元 CAD\$)	1,955	3,620	5,125	6,360	7,315	8,350
洛杉矶 – 加州大学洛杉矶分校 (UCLA) (美元 US\$)	2,365	4,395	6,260	7,735	9,285	11,120



TAMWOOD 专业课程 (2周)

专业课程 (11-17 岁)	校区	费用	币种
生涯探索课程	温哥华 / 多伦多	\$500	(加元 CAD\$)
内容创作与社交媒体夏令营	洛杉矶	\$500	(美元 US\$)
领导力培训夏令营+迪士尼	奥兰多	\$500	(美元 US\$)
人工智能夏令营	温哥华 / 纽约	\$500	(加元CAD\$) / (美元US\$)
篮球训练营	多伦多	\$500	(加元CAD\$)

其他费用

(以营地所在货币计费)

	校区	价格
可带回家的笔记本电脑课程 - 人工智能夏令营	西蒙菲莎 / 福坦莫	\$650 (美元 US\$) / 每个课程周期
多住营地一天 (最多3天)	所有校区	\$400 / 天
无人陪同未成年接送费 (单程)	所有校区	\$50 / 每程
非指定时间接送费 (单程) *	所有校区	\$175 / 每次接送
公证信件 (如需要)	所有校区	\$150 / 信件

*航班需在上午 8:00 至 22:00 之间起降



别忘了下载 **Tamwood** 夏令营应用程序，
随时关注孩子的夏令营精彩体验！

我们的应用程序可让您查看照片和视频、接收营地工作人员更新、跟踪孩子进度并获取重要信息。此外，通过面部识别功能，您还能收到专属于孩子的个性化更新和照片，记录他们的精彩瞬间！

